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競技結果報告書競技結果報告書競技結果報告書競技結果報告書

平成28年 4月23日（土）　9:30 ～　　加古川市日岡山体育館

● 女子3部 Ｌ● 女子3部 Ｌ● 女子3部 Ｌ● 女子3部 Ｌ

猪名川クラブ
優　勝

ＰＡＮＤＯＲＡ Ａ
第２位

ぷらむっち
第３位

● 女子3部 Ｒ● 女子3部 Ｒ● 女子3部 Ｒ● 女子3部 Ｒ

Ｆｕｔｕｒｅｓ Ｂ
優　勝

フレッシュ三田 Ａ
第２位

竜神クラブ
第３位

● 男子5部 L● 男子5部 L● 男子5部 L● 男子5部 L

ぐるぐるパンチ
優　勝

Ｓｕｐｅｒ　Ｂｉｒｄ Ｂ
第２位

武蔵 Ａ
第３位

● 男子5部 R● 男子5部 R● 男子5部 R● 男子5部 R

ＤＮＡ-Ｒ Ａ
優　勝

共済
第２位

三木シャトル Ｂ
第３位

- 1 -



Ｐｌａｓｍ

ａ

武蔵 ・

Ａ

Ｓｕｐｅｒ

　Ｂｉｒｄ

・ Ｂ

ｐｉｙｏｐｉ

ｙｏ ・ Ａ

ＰＡＮＤ

ＯＲＡ

ぐるぐる

パンチ

● 男子5部 L● 男子5部 L● 男子5部 L● 男子5部 L

勝敗

順

位
得点 ゲーム マッチ

42-2※ 1-2 0-3 2-1 2-1 ※Ｐｌａｓｍａ

5-710-17470-519

-2-7-49

32-22-1 ※ 1-2 3-0 ※ 1-2武蔵 ・ Ａ

7-516-11522-488

2534

23-13-0 2-1 ※ ※ 3-0 1-2Ｓｕｐｅｒ　Ｂｉｒｄ ・ Ｂ

9-319-6489-407

61382

51-31-2 0-3 ※ ※ 2-1 1-2ｐｉｙｏｐｉｙｏ ・ Ａ

4-810-17460-496

-4-7-36

60-41-2 ※ 0-3 1-2 ※ 0-3ＰＡＮＤＯＲＡ

2-105-20373-514

-8-15-141

14-0※ 2-1 2-1 2-1 3-0 ※ぐるぐるパンチ

9-320-9567-457

611110

我流 ・

Ａ

豊岡ク

ラブ ・

Ａ

共済

ＤＮＡ-

Ｒ ・ Ａ

三木

シャト

ル ・ Ｂ

成徳ス

マイル

・ Ａ

● 男子5部 R● 男子5部 R● 男子5部 R● 男子5部 R

勝敗

順

位
得点 ゲーム マッチ

51-3※ 3-0ｷ 1-2 1-2 1-2 ※我流 ・ Ａ

6-614-14482-402

0080

42-2ｷ0-3 ※ 2-1 0-3 ※ 3-0ｷ豊岡クラブ ・ Ａ

5-710-15313-379

-2-5-66

23-12-1 1-2 ※ ※ 2-1 3-0ｷ共済

8-418-10524-382

48142

14-02-1 3-0 ※ ※ 2-1 3-0ｷＤＮＡ-Ｒ ・ Ａ

10-221-4512-279

817233

32-22-1 ※ 1-2 1-2 ※ 3-0ｷ三木シャトル ・ Ｂ

7-516-12528-413

24115

60-4※ ｷ0-3 ｷ0-3 ｷ0-3 ｷ0-3 ※成徳スマイル ・ Ａ

0-120-240-504

-12-24-504

猪名川

クラブ

シュ

パース

・ Ａ

ぷら

むっち

あじさ

い ・ Ａ

武庫Ｂ

Ｃ ・ Ａ

ＰＡＮＤ

ＯＲＡ ・

Ａ

● 女子3部 Ｌ● 女子3部 Ｌ● 女子3部 Ｌ● 女子3部 Ｌ

勝敗

順

位
得点 ゲーム マッチ

14-0※ 3-0 2-1 3-0 3-0 ※猪名川クラブ

11-122-3498-309

1019189

50-40-3 ※ 1-2 1-2 ※ 1-2シュパース ・ Ａ

3-99-18401-511

-6-9-110

33-11-2 2-1 ※ ※ 3-0 2-1ぷらむっち

8-416-10466-405

4661
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42-20-3 2-1 ※ ※ 3-0 1-2あじさい ・ Ａ

6-613-15476-489

0-2-13

60-40-3 ※ 0-3 0-3 ※ 0-3武庫ＢＣ ・ Ａ

0-121-24303-525

-12-23-222

23-1※ 2-1 1-2 2-1 3-0 ※ＰＡＮＤＯＲＡ ・ Ａ

8-418-9507-412

4995

フレッ

シュ三

田 ・ Ａ

Ｆｕｔｕｒｅ

ｓ ・ Ｂ

シーガ

ルス

ぐりん

ぴぃー

す

零～Ｚ

ＥＲＯ

～ ・ Ｂ

竜神ク

ラブ

● 女子3部 Ｒ● 女子3部 Ｒ● 女子3部 Ｒ● 女子3部 Ｒ

勝敗

順

位
得点 ゲーム マッチ

22-2※ 0-3 3-0 1-2 2-1 ※フレッシュ三田 ・ Ａ

6-614-15493-518

0-1-25

14-03-0 ※ 3-0 3-0 ※ 2-1Ｆｕｔｕｒｅｓ ・ Ｂ

11-123-5574-386

1018188

61-30-3 0-3 ※ ※ 2-1 1-2シーガルス

3-98-18399-483

-6-10-84

42-22-1 0-3 ※ ※ 2-1 1-2ぐりんぴぃーす

5-715-18581-633

-2-3-52

51-31-2 ※ 1-2 1-2 ※ 2-1零～ＺＥＲＯ～ ・ Ｂ

5-714-15500-508

-2-1-8

32-2※ 1-2 2-1 2-1 1-2 ※竜神クラブ

6-613-16512-531

0-3-19
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● 男子5部 L● 男子5部 L● 男子5部 L● 男子5部 L

水船  貴朗

楠元 真樹

坂戸  俊和

新 貢治

2222

－

－

－

21

21

13

18 0000
1D

三谷  敬幸 藤原  光雄

0000

－

－

－

21

18

23

21 2222
1S

木全  純明

田中 純一

服部  清彦

多田 等

2222

－

－

－

21

21

13

15 0000
2D

ＰＡＮＤＯＲＡＰｌａｓｍａ 12 －－－－

[ M5L 1 ]

瀧  啓志

杉浦 康将

井手  賢紀

清家 元宏

2222

－

－

－

21

23

17

21 0000
1D

田中  雅臣 河田  章宏

2222

－

－

－

21

21

14

12 0000
1S

大前  勇斗

林 浩一朗

白井  裕基

川中 啓輔

2222

－

－

－

21

21

12

11 0000
2D

piyopiyo ･ A武蔵 ・ Ａ 03 －－－－

[ M5L 2 ]

竹内  慶貴

尾山 大夢

鈴木  草麻生

山口 亮一

1111

－

－

－

21

18

13

18

21

21

2222
1D

三屋  栄太 矢坂  則宗

0000

－

－

－

14

7

21

21 2222
1S

森園  幸太郎

清水 智嗣

井上  和也

藤原 英記

2222

－

－

－

21

21

8

18 0000
2D

ぐるぐるパンチSuper Bird ･ B 21 －－－－

[ M5L 3 ]

楠元  真樹

小濱 健吾

井手  賢紀

川中 啓輔

2222

－

－

－

21

16

21

16

21

16

1111
1D

田中  純一 河田  章宏

0000 キ

－

－

－

19

0

21

21 2222
1S

角田  匡

三谷 敬幸

浅尾  学

清家 元宏

2222

－

－

－

13

21

21

21

13

17

1111
2D

piyopiyo ･ AＰｌａｓｍａ 12 －－－－

[ M5L 4 ]

瀧  啓志

杉浦 康将

三田  勇希

清水 智嗣

0000

－

－

－

15

23

21

25 2222
1D

田中  雅臣 三屋  栄太

2222

－

－

－

21

21

19

15 0000
1S

大前  勇斗

中西 昌人

竹内  慶貴

尾山 大夢

0000

－

－

－

16

15

21

21 2222
2D

Super Bird ･ B武蔵 ・ Ａ 21 －－－－

[ M5L 5 ]

坂戸  俊和

新 貢治

山口  亮一

井上 和也

1111

－

－

－

21

21

9

23

17

21

2222
1D

藤原  光雄 矢坂  則宗

0000

－

－

－

10

14

21

21 2222
1S

服部  清彦

多田 等

鈴木  草麻生

藤原 英記

0000

－

－

－

10

11

21

21 2222
2D

ぐるぐるパンチＰＡＮＤＯＲＡ 30 －－－－

[ M5L 6 ]

木全  純明

角田 匡

森園  幸太郎

三田 勇希

0000

－

－

－

15

13

21

21 2222
1D

三谷  敬幸 清水  智嗣

0000

－

－

－

12

19

21

21 2222
1S

楠元  真樹

小濱 健吾

竹内  慶貴

尾山 大夢

0000

－

－

－

15

16

21

21 2222
2D

Super Bird ･ BＰｌａｓｍａ 30 －－－－

[ M5L 7 ]

大前  勇斗

杉浦 康将

山口  亮一

井上 和也

2222

－

－

－

21

17

21

17

21

18

1111
1D

田中  雅臣 矢坂  則宗

1111

－

－

－

14

21

13

21

14

21

2222
1S

中西  昌人

瀧 啓志

鈴木  草麻生

藤原 英記

0000

－

－

－

17

15

21

21 2222
2D

ぐるぐるパンチ武蔵 ・ Ａ 21 －－－－

[ M5L 8 ]
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井手  賢紀

清家 元宏

多田  等

新 貢治

2222

－

－

－

21

21

12

16 0000
1D

川中  啓輔 藤原  光雄

0000

－

－

－

17

19

21

21 2222
1S

河田  章宏

白井 裕基

服部  清彦

坂戸 俊和

2222

－

－

－

21

21

15

11 0000
2D

ＰＡＮＤＯＲＡpiyopiyo ･ A 12 －－－－

[ M5L 9 ]

三谷  敬幸

水船 貴朗

杉浦  康将

大前 勇斗

0000

－

－

－

20

18

22

21 2222
1D

木全  純明 田中  雅臣

0000

－

－

－

15

13

21

21 2222
1S

角田  匡

小濱 健吾

中西  昌人

瀧 啓志

2222

－

－

－

21

16

22

18

21

20

1111
2D

武蔵 ・ ＡＰｌａｓｍａ 21 －－－－

[ M5L 10 ]

森園  幸太郎

三田 勇希

多田  等

藤原 光雄

2222

－

－

－

21

21

16

15 0000
1D

三屋  栄太 新  貢治

2222

－

－

－

21

21

14

8 0000
1S

竹内  慶貴

尾山 大夢

服部  清彦

坂戸 俊和

2222

－

－

－

21

21

14

11 0000
2D

ＰＡＮＤＯＲＡSuper Bird ･ B 03 －－－－

[ M5L 11 ]

井手  賢紀

清家 元宏

山口  亮一

井上 和也

2222

－

－

－

19

21

21

21

17

18

1111
1D

河田  章宏 矢坂  則宗

0000

－

－

－

13

12

21

21 2222
1S

浅尾  学

白井 裕基

鈴木  草麻生

藤原 英記

0000

－

－

－

7

14

21

21 2222
2D

ぐるぐるパンチpiyopiyo ･ A 21 －－－－

[ M5L 12 ]

● 男子5部 R● 男子5部 R● 男子5部 R● 男子5部 R

井上  慧

藤原 章伍

吉岡  保樹

上野 友寛

1111

－

－

－

18

21

20

21

13

22

2222
1D

小林  巧実 中畠  智貴

0000

－

－

－

13

5

21

21 2222
1S

稲田  泰大

小林 亮介

森實  克広

礒元 慎一

2222

－

－

－

21

19

21

17

21

10

1111
2D

三木ｼｬﾄﾙ ･ B我流 ・ Ａ 21 －－－－

[ M5R 1 ]

田中  孝典

砂田 直樹

柳原  宏和

平山 峻

0000

－

－

－

17

19

21

21 2222
1D

木村  淳 森山  慎吾

0000

－

－

－

5

11

21

21 2222
1S

山路  利之

山下 英明

権藤  健治

津田 勇気

0000

－

－

－

10

7

21

21 2222
2D

DNA-R ･ A豊岡ｸﾗﾌﾞ ･ A 30 －－－－

[ M5R 2 ]

岩田  啓介

鬼頭 尚也

永田  裕亮

大野 清敬

2222

－

－

－

21

21

0

0 0000
1D

近藤  弘基 西川  信哉

2222

－

－

－

21

21

0

0 0000
1S

安川  在奎

上野 稔

神農  紘瑛

林 孝弘

2222

－

－

－

21

21

0

0 0000
2D

成徳ｽﾏｲﾙ ･ A共済 03 －－－－

[ M5R 3 ]
キ 不参加

稲田  泰大

小林 巧実

権藤  健治

津田 勇気

2222

－

－

－

21

21

17

18 0000
1D

藤原  章伍 森山  慎吾

0000

－

－

－

11

11

21

21 2222
1S

井上  慧

小林 亮介

柳原  宏和

平山 峻

0000

－

－

－

15

7

21

21 2222
2D

DNA-R ･ A我流 ・ Ａ 21 －－－－

[ M5R 4 ]
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木村  淳

砂田 直樹

岩田  啓介

鬼頭 尚也

2222

－

－

－

19

21

21

21

14

15

1111
1D

田中  孝典 安川  在奎

2222

－

－

－

21

21

18

17 0000
1S

山路  利之

山下 英明

近藤  弘基

上野 稔

0000

－

－

－

8

7

21

21 2222
2D

共済豊岡ｸﾗﾌﾞ ･ A 12 －－－－

[ M5R 5 ]

藤井  桂

吉岡 保樹

永田  裕亮

大野 清敬

2222

－

－

－

21

21

0

0 0000
1D

礒元  慎一 西川  信哉

2222

－

－

－

21

21

0

0 0000
1S

森實  克広

上野 友寛

神農  紘瑛

林 孝弘

2222

－

－

－

21

21

0

0 0000
2D

成徳ｽﾏｲﾙ ･ A三木ｼｬﾄﾙ ･ B 03 －－－－

[ M5R 6 ]
キ 不参加

井上  慧

藤原 章伍

近藤  弘基

岩田 啓介

1111

－

－

－

17

21

9

21

18

21

2222
1D

小林  巧実 上野  稔

0000

－

－

－

12

14

21

21 2222
1S

稲田  泰大

小林 亮介

安川  在奎

鬼頭 尚也

2222

－

－

－

21

17

21

9

21

5

1111
2D

共済我流 ・ Ａ 21 －－－－

[ M5R 7 ]

阿瀬  久治

田中 孝典

永田  裕亮

大野 清敬

2222

－

－

－

21

21

0

0 0000
1D

友田  章彦 西川  信哉

2222

－

－

－

21

21

0

0 0000
1S

木村  淳

松下 宏一

神農  紘瑛

林 孝弘

2222

－

－

－

21

21

0

0 0000
2D

成徳ｽﾏｲﾙ ･ A豊岡ｸﾗﾌﾞ ･ A 03 －－－－

[ M5R 8 ]
キ 不参加

権藤  健治

津田 勇気

吉岡  保樹

上野 友寛

1111

－

－

－

19

22

16

21

20

21

2222
1D

森山  慎吾 中畠  智貴

2222

－

－

－

21

21

17

18 0000
1S

柳原  宏和

平山 峻

礒元  慎一

森實 克広

2222

－

－

－

21

21

10

17 0000
2D

三木ｼｬﾄﾙ ･ BDNA-R ･ A 12 －－－－

[ M5R 9 ]

井上  慧

稲田 泰大

阿瀬  久治

田中 孝典

2222

－

－

－

21

21

0

0 0000
1D

小林  亮介 友田  章彦

2222

－

－

－

21

21

0

0 0000
1S

小林  巧実

藤原 章伍

木村  淳

松下 宏一

2222

－

－

－

21

21

0

0 0000
2D

豊岡ｸﾗﾌﾞ ･ A我流 ・ Ａ 03 －－－－

[ M5R 10 ]
キ 過労

近藤  弘基

岩田 啓介

礒元  慎一

上野 友寛

2222

－

－

－

18

23

21

21

21

17

1111
1D

上野  稔 森實  克広

2222

－

－

－

21

21

17

13 0000
1S

安川  在奎

鬼頭 尚也

吉岡  保樹

中畠 智貴

0000

－

－

－

10

20

21

22 2222
2D

三木ｼｬﾄﾙ ･ B共済 12 －－－－

[ M5R 11 ]

柳原  宏和

権藤 健治

永田  裕亮

大野 清敬

2222

－

－

－

21

21

0

0 0000
1D

津田  勇気 西川  信哉

2222

－

－

－

21

21

0

0 0000
1S

平山  峻

白子 直紀

神農  紘瑛

林 孝弘

2222

－

－

－

21

21

0

0 0000
2D

成徳ｽﾏｲﾙ ･ ADNA-R ･ A 03 －－－－

[ M5R 12 ]
キ 不参加



    第６６回兵庫県社会人クラブバドミントン団体リーグ戦　（春季）第６６回兵庫県社会人クラブバドミントン団体リーグ戦　（春季）第６６回兵庫県社会人クラブバドミントン団体リーグ戦　（春季）第６６回兵庫県社会人クラブバドミントン団体リーグ戦　（春季）

● 女子3部 Ｌ● 女子3部 Ｌ● 女子3部 Ｌ● 女子3部 Ｌ

田中  亜実

永井 明子

尾崎  久美子

武内 菜津美

2222

－

－

－

21

21

9

5 0000
1D

黒瀬  奈都美 村上  紗穂

2222

－

－

－

21

21

11

10 0000
1S

大東  晴美

遠藤 麻奈美

杉尾  幸子

尾場瀬 美晴

2222

－

－

－

21

21

10

5 0000
2D

武庫ＢＣ ・ Ａ猪名川クラブ 03 －－－－

[ W3L 1 ]

木村  文香

渡辺 真理子

湯村  明美

南里 博美

2222

－

－

－

21

21

10

11 0000
1D

高橋  清香 金田  佳奈恵

1111

－

－

－

21

17

20

16

21

22

2222
1S

西島  真知子

楠原 彩華

金丸  幸子

細野 佳子

0000

－

－

－

4

6

21

21 2222
2D

あじさい ・ Ａｼｭﾊﾟｰｽ ･ A 21 －－－－

[ W3L 2 ]

南木  香澄

藤本 琴子

中井  佳代

田辺 真弓

2222

－

－

－

21

21

12

12 0000
1D

大石  智美 八尾  朝子

0000

－

－

－

18

9

21

21 2222
1S

藤本  登希子

前田 ひとみ

松浦  真知子

土屋 小百合

2222

－

－

－

15

21

21

21

18

17

1111
2D

PANDORA ･ Aぷらむっち 12 －－－－

[ W3L 3 ]

田中  亜実

永井 明子

湯村  明美

南里 博美

2222

－

－

－

21

21

18

14 0000
1D

遠藤  麻奈美 金田  佳奈恵

2222

－

－

－

18

21

21

21

9

12

1111
1S

松本  紋子

藤本 みゆき

金丸  幸子

細野 佳子

2222

－

－

－

21

21

12

19 0000
2D

あじさい ・ Ａ猪名川クラブ 03 －－－－

[ W3L 4 ]

木村  文香

渡辺 真理子

上月  真理子

大石 智美

2222

－

－

－

21

21

16

17 0000
1D

楠原  彩華 南木  香澄

0000

－

－

－

8

6

21

21 2222
1S

西島  真知子

高橋 清香

前田  ひとみ

藤本 琴子

1111

－

－

－

21

17

13

19

21

21

2222
2D

ぷらむっちｼｭﾊﾟｰｽ ･ A 21 －－－－

[ W3L 5 ]

尾崎  久美子

武内 菜津美

中井  佳代

田辺 真弓

0000

－

－

－

16

9

21

21 2222
1D

村上  紗穂 八尾  朝子

0000

－

－

－

9

10

21

21 2222
1S

杉尾  幸子

尾場瀬 美晴

松浦  真知子

木村 則子

0000

－

－

－

15

17

21

21 2222
2D

PANDORA ･ A武庫ＢＣ ・ Ａ 30 －－－－

[ W3L 6 ]

田中  亜実

永井 明子

藤本  登希子

上月 真理子

2222

－

－

－

21

21

8

7 0000
1D

遠藤  麻奈美 大石  智美

2222

－

－

－

21

21

13

8 0000
1S

松本  紋子

大東 晴美

南木  香澄

藤本 琴子

0000

－

－

－

12

5

21

21 2222
2D

ぷらむっち猪名川クラブ 12 －－－－

[ W3L 7 ]

木村  文香

渡辺 真理子

松浦  真知子

木村 則子

2222

－

－

－

21

21

13

16 0000
1D

楠原  彩華 八尾  朝子

0000

－

－

－

4

6

21

21 2222
1S

西島  真知子

高橋 清香

中井  佳代

田辺 真弓

1111

－

－

－

21

17

18

13

21

21

2222
2D

PANDORA ･ Aｼｭﾊﾟｰｽ ･ A 21 －－－－

[ W3L 8 ]



    第６６回兵庫県社会人クラブバドミントン団体リーグ戦　（春季）第６６回兵庫県社会人クラブバドミントン団体リーグ戦　（春季）第６６回兵庫県社会人クラブバドミントン団体リーグ戦　（春季）第６６回兵庫県社会人クラブバドミントン団体リーグ戦　（春季）

金丸  幸子

細野 佳子

尾崎  久美子

杉尾 幸子

2222

－

－

－

21

21

21

23

16

17

1111
1D

金田  佳奈恵 武内  菜津美

2222

－

－

－

21

21

12

14 0000
1S

湯村  明美

南里 博美

村上  紗穂

尾場瀬 美晴

2222

－

－

－

21

21

15

5 0000
2D

武庫ＢＣ ・ Ａあじさい ・ Ａ 03 －－－－

[ W3L 9 ]

遠藤  麻奈美

永井 明子

西島  真知子

楠原 彩華

2222

－

－

－

21

21

10

8 0000
1D

田中  亜実 渡辺  真理子

2222

－

－

－

21

21

11

11 0000
1S

松本  紋子

大東 晴美

木村  文香

高橋 清香

2222

－

－

－

22

21

20

16 0000
2D

ｼｭﾊﾟｰｽ ･ A猪名川クラブ 03 －－－－

[ W3L 10 ]

前田  ひとみ

大石 智美

尾崎  久美子

杉尾 幸子

2222

－

－

－

21

21

14

19 0000
1D

藤本  琴子 武内  菜津美

2222

－

－

－

21

21

8

17 0000
1S

南木  香澄

藤本 登希子

村上  紗穂

尾場瀬 美晴

2222

－

－

－

21

21

9

8 0000
2D

武庫ＢＣ ・ Ａぷらむっち 03 －－－－

[ W3L 11 ]

金丸  幸子

細野 佳子

中井  佳代

田辺 真弓

0000

－

－

－

9

12

21

21 2222
1D

金田  佳奈恵 八尾  朝子

0000

－

－

－

12

9

21

21 2222
1S

湯村  明美

南里 博美

松浦  真知子

木村 則子

2222

－

－

－

18

21

21

21

13

15

1111
2D

PANDORA ･ Aあじさい ・ Ａ 21 －－－－

[ W3L 12 ]

● 女子3部 Ｒ● 女子3部 Ｒ● 女子3部 Ｒ● 女子3部 Ｒ

杉本  人美

片瀬 春菜

榎本  たま美

豊 まどか

2222

－

－

－

21

14

21

5

21

19

1111
1D

吉平  圭子 久保  恭子

0000

－

－

－

14

8

21

21 2222
1S

三宅  意佐代

毛利 和加子

宮本  真理子

馬場 優美

2222

－

－

－

21

21

15

10 0000
2D

零~ZERO~ ･ Bﾌﾚｯｼｭ三田 ･ A 12 －－－－

[ W3R 1 ]

山中  純子

大北 良子

荻田  有加

三浦 友美

2222

－

－

－

21

17

21

13

21

10

1111
1D

八島  緑 藤原  福美

2222

－

－

－

21

21

8

14 0000
1S

大塚  良子

植木 真理

鬼子角  智子

村田 めぐみ

2222

－

－

－

21

18

21

14

21

10

1111
2D

ぐりんぴぃーすFutures ･ B 03 －－－－

[ W3R 2 ]

藤岡  亜紀子

長井 寛子

香川  未織

中村 紀子

0000

－

－

－

17

12

21

21 2222
1D

木﨑  佳代子 松井  麻美

1111

－

－

－

21

16

15

16

21

21

2222
1S

大原  華澄

渡海 正美

斧澤  由紀子

時實 圭子

2222

－

－

－

21

21

14

16 0000
2D

竜神クラブシーガルス 21 －－－－

[ W3R 3 ]

山本  利恵

毛利 和加子

藤原  福美

三浦 友美

1111

－

－

－

18

21

18

21

16

21

2222
1D

三宅  意佐代 荻田  有加

2222

－

－

－

20

21

21

21

15

17

1111
1S

吉平  圭子

片瀬 春菜

鬼子角  智子

村田 めぐみ

0000

－

－

－

14

9

21

21 2222
2D

ぐりんぴぃーすﾌﾚｯｼｭ三田 ･ A 21 －－－－

[ W3R 4 ]



    第６６回兵庫県社会人クラブバドミントン団体リーグ戦　（春季）第６６回兵庫県社会人クラブバドミントン団体リーグ戦　（春季）第６６回兵庫県社会人クラブバドミントン団体リーグ戦　（春季）第６６回兵庫県社会人クラブバドミントン団体リーグ戦　（春季）

大北  良子

栗岡 実穂

渡海  正美

長井 寛子

2222

－

－

－

22

21

20

17 0000
1D

八島  緑 大原  華澄

2222

－

－

－

21

21

8

8 0000
1S

大塚  良子

馬田 昭子

藤岡  亜紀子

木﨑 佳代子

2222

－

－

－

21

21

8

11 0000
2D

シーガルスFutures ･ B 03 －－－－

[ W3R 5 ]

坂元  悦子

井内 真知子

香川  未織

松井 麻美

1111

－

－

－

13

21

13

21

16

21

2222
1D

豊  まどか 斧澤  由紀子

2222

－

－

－

21

21

18

9 0000
1S

宮本  真理子

久保 恭子

中村  紀子

時實 圭子

2222

－

－

－

21

21

12

14 0000
2D

竜神クラブ零~ZERO~ ･ B 12 －－－－

[ W3R 6 ]

三宅  意佐代

毛利 和加子

藤岡  亜紀子

大原 華澄

2222

－

－

－

21

21

17

17 0000
1D

山本  利恵 木﨑  佳代子

2222

－

－

－

21

13

21

16

21

13

1111
1S

吉平  圭子

片瀬 春菜

渡海  正美

長井 寛子

2222

－

－

－

21

21

13

12 0000
2D

シーガルスﾌﾚｯｼｭ三田 ･ A 03 －－－－

[ W3R 7 ]

山中  純子

栗岡 実穂

松井  麻美

時實 圭子

1111

－

－

－

21

17

20

18

21

22

2222
1D

八島  緑 中村  紀子

2222

－

－

－

21

21

8

7 0000
1S

植木  真理

馬田 昭子

斧澤  由紀子

香川 未織

2222

－

－

－

21

21

17

18 0000
2D

竜神クラブFutures ･ B 12 －－－－

[ W3R 8 ]

藤原  福美

三浦 友美

坂元  悦子

馬場 優美

1111

－

－

－

21

18

15

11

21

21

2222
1D

荻田  有加 豊  まどか

2222

－

－

－

19

21

22

21

16

20

1111
1S

鬼子角  智子

村田 めぐみ

榎本  たま美

久保 恭子

2222

－

－

－

18

27

21

21

25

14

1111
2D

零~ZERO~ ･ Bぐりんぴぃーす 12 －－－－

[ W3R 9 ]

毛利  和加子

片瀬 春菜

山中  純子

植木 真理

1111

－

－

－

21

12

16

18

21

21

2222
1D

吉平  圭子 八島  緑

0000

－

－

－

4

7

21

21 2222
1S

三宅  意佐代

山本 利恵

大塚  良子

栗岡 実穂

0000

－

－

－

18

14

21

21 2222
2D

Futures ･ Bﾌﾚｯｼｭ三田 ･ A 30 －－－－

[ W3R 10 ]

木﨑  佳代子

藤岡 亜紀子

井内  真知子

宮本 真理子

2222

－

－

－

21

21

19

10 0000
1D

長井  寛子 久保  恭子

0000

－

－

－

5

6

21

21 2222
1S

渡海  正美

大原 華澄

馬場  優美

坂元 悦子

2222

－

－

－

21

21

9

7 0000
2D

零~ZERO~ ･ Bシーガルス 12 －－－－

[ W3R 11 ]

藤原  福美

村田 めぐみ

時實  圭子

香川 未織

1111

－

－

－

21

14

7

17

21

21

2222
1D

三浦  友美 松井  麻美

0000

－

－

－

13

19

21

21 2222
1S

鬼子角  智子

荻田 有加

斧澤  由紀子

中村 紀子

2222

－

－

－

23

17

21

21

21

17

1111
2D

竜神クラブぐりんぴぃーす 21 －－－－

[ W3R 12 ]
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